[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2016г.

 № 1962

г. Батайск

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год Управлением ЖКХ на территории муниципального образования «город Батайск»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», решением Батайской городской Думы от 30.07.2014 № 315 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Город Батайск», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения на 2017 год  плановых проверок юридических лиц и              индивидуальных предпринимателей Управлением ЖКХ города Батайска на территории муниципального образования «Город Батайск»  согласно    приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по жилищно – коммунальному хозяйству - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства города Батайска Зейналова Р.Т.

И.о. главы Администрации города Батайска                                                            Е.Д. Деркач